
Beleidsplan sociaal domein 2026-2031 gemeente Vlissingen 

De raad van de gemeente Vlissingen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 december 2025; 

  

Besluit: 

Vast te stellen het beleidsplan sociaal domein 2026-2031 gemeente Vlissingen. 

  

  
Het stuk is als bijlage bij deze publicatie gevoegd en te vinden op onze website: www.vlissingen.nl/beleid. 

  

  

  

Vlissingen, 29 januari 2026 

De raad van de gemeente Vlissingen, 

De griffier, 

Mr. F. Vermeulen 

De voorzitter, 

Drs. A.R.B. van den Tillaar 

Nr. 49064 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2026 nr. 49064 4 februari 2026 1 

http://www.vlissingen.nl/beleid

